
Douceurs glacés pour la fin

Pour débuter l’apéro

A partager... ou pas !

Nos Tapas Maison

Un astérisque(*)signifie que le plat ne correspond pas aux exigences du Label Fait Maison

Ribs laqués à la Coréenne

Tenders croustillants/sauce Qu’importe

Beignets de crevettes*/sauce Gochu

Nems de poulet/sauce Chunjuan

Trio de Burgers

18.00

20.00

18.00

22.00

26.00

Planchettes du bonheur

S

M

Fromages

Charcuteries / fromages

Viande séchée / fromages

26.00

26.00

28.00

44.00

44.00

48.00

Olives noires grecques de Kalamata

Frites de manioc / sauce Aji Verde

Chips*/guacamole

Bruschettas à la tomate

Choux-fleur à la Coréenne

Arancinis tomate/basilic

6.00

9.00

9.00

10.00

12.00

12.00

6.00

Glaces*

(Vanille macadamia, Caramel fleur de sel, Framboise, Mangue)


