Nos Tapas Maison

1
FAIT MAISON

Pour débuter l'apéro

Olives noires grecques de Kalamata	6.00
Frites de manioc / sauce Aji Verde	9.00
Chips*/guacamole	9.00
Bruschettas à la tomate	10.00
Choux-fleur à la Coréenne	12.00
Arancinis tomate/basilic	12.00

A partager... ou pas !

Ribs laqués à la Coréenne	18.00
Tenders croustillants/sauce Qu'importe	20.00
Beignets de crevettes*/sauce Gochu	18.00
Nems de poulet/sauce Chunjuan	22.00
Trio de Burgers	26.00

Planchettes du bonheur

	J	
Fromages	26.00	44.00
Charcuteries / fromages	26.00	44.00
Viande séchée / fromages	28.00	48.00

Douceurs glacés pour la fin

Glaces*

(Vanille macadamia, Caramel fleur de sel, Framboise, Mangue) 6.00